[image: image1.jpg]RORIV VW ZON

AreHTCTBO NnyTeLlecTBUM



ООО «АП «НОВЫЙ РОБИНЗОН»
614022, г. Пермь, ул. Стахановская, 45 «А»-оф.238 
(Бизнес-центр «Синица")
(342) 294-11-61, 294-11-62, 8-912-78-98-190
E-mail: newrobinzon-perm@mail.ru
[image: image2.png]



Гостевой дом «Лео»
Расположение: г. Сочи п. Дагомыс, ул. Армавирская 113- А,  центр посёлка, 2 минуты ходьбы до рынка, магазинов, кафе, до пляжа 10 минут. Желательно  на группу домашнее питание 2-х  разовое (завтраки-ужины)

Размещение: 2-х этажный гостевой домик и 2-х этажный коттедж.

 В гостевом домике 1-й этаж: один 2 -х местный номер с  кондиционером  удобства рядом,

 второй этаж:

 два 3-х местных номера с удобствами  на этаже,  один номер солнечный с  кондиционером.

В коттедже с общим входом с хозяевами:

 на 2-м этаже два номера один  –3х- 4х местный 2-х комнатный номер без дверей между комнатами (занавес), с кондиционером, с мягкой  мебелью. Рядом по коридору 2-х местный номер с вентилятором. На эти два номера на втором этаже душ, туалет. 

 Все санузлы с   новой  сантехникой, горячая вода круглые сутки.

 Территория гостевого дома с местом для отдыха под тенистым деревом, есть каменный  мангал. Дворовая территория выложена цветной плиткой.

Питание: Для желающих самостоятельно готовить в домике на первом этаже   предусмотрена уютная кухня с обеденным залом, с телевизором, оборудованная посудой, холодильником, газовой плитой. 

Пляж: в 10ти  минутах спокойной ходьбы  находится отличный оборудованный  пляж, мелкая галька, широкая прибрежная полоса, прокат пляжного инвентаря, на набережной пляжа - рестораны, кафе, дискоклуб, аттракционы.

Несомненные плюсы: Великолепные хозяева, малочисленность гостей, наличие микроавтобуса у хозяина, экскурсионные программы, домашнее вино, отличное двух разовое питание.
	График заездов
	Кол-во дней
	Стоимость 
Без питания
	Стоимость 
С питанием
	Стоимость детей до 10 лет 

На основном месте без питания/ с питанием
	Дети до 5 лет, если спят с родителем оплачивают только коммунальные расходы, 150 рублей в сутки, трансферт, страховку.

	23.06/26.06-07.07/10.07
	12
	10 800
	14 200
	8 300/11 700
	

	05.07/08.07-20.07/23.07
	13
	12 500
	16 000
	9 700 /13 400
	

	18.07/21.07-02.08/05.08
	13
	12 500
	16 000
	9 700 /13 400
	

	31.07/03.08-16.08/19.08
	14
	12 900
	16 800
	10 100 /14 000
	

	14.08/17.08-28.08/31.08
	12
	11 900
	15 300
	9 400 /12 900
	

	27.08/30.08-09.09/12.09
	11
	11 400
	14 500
	8 900/12 000
	


         В стоимость входит:   проезд по ж/д (плацкарт) Пермь-Сочи-Пермь, проживание, страховка, трансферт, питание (по желанию) завтраки-ужины.
